
DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz

strana 1/2

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 04/2017

I. Smluvní strany

Zhotovitel: DOR - SPORT s.r.o.
Sídlo: č.p. 247, 739 36 Bruzovice

Zastoupen: Ing. Jiřím Kolašínem - jednatelem společnosti

Odpovědný pracovník

zhotovitele: Miroslav Buzek,tel.

IČO: 60774151

DIČ: CZ60774151

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl:C, vložka: 7019.

Bankovní spojení:

Tel:

Email:

a

Objednatel: Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Zastoupen: Bc. Irenou Burešovou - starostkou

IČO: 00274101

DIČ: CZ00274101

Bankovní spojení:

Tel:

Email:



 
 

DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz 

strana 2/2 

I. 

Předmět dodatku č. 1 

 

Shora uvedená smlouva se po dohodě smluvních stran mění (doplňuje) takto: 
 

1. V oddíle II. Předmět a místo plnění se předmět díla rozšiřuje o provedení odsouhlašených 
víceprací dle přiloženého soupisu, které nebyly předpokládány při zadání zakázky a jejich 
potřeba vyplynula až při realizaci zakázky. 

 
2. V oddíle IV. Cena plnění, odstavec 1) se cena díla navyšuje o cenu víceprací takto: 
 

1) Cena díla byla stanovena podle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy: 

 

Celková cena za dílo dle SoD činí    513.192,26 Kč bez DP 

Vícepráce         6.645,22       Kč bez DPH 

Celková cena za dílo činí                              519.837,48       Kč bez DPH 

                                                                      109.165,88       Kč činí DPH ve výši 21% 

                                   629.003,36        Kč včetně DPH 

 

II. 

Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní ujednání, pokud nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po 
jednom vyhotovení.  

3. Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 21. 8. 2017 
usnesením č. 85/16.  

 

 

V Bruzovicích dne:                         V Přelouči dne: 
 

 

 

 

       ----------------------------------------   ------------------------------------------------ 

      za zhotovitele:     za objednatele: 

      Ing. Jiří Kolašín – jednatel                   Bc. Irena Burešová - starostka   

 


